Estado da aahía
Câmara d« Mata de SSoJoSoLEmJRAN0|XP^ENJjDA5£^^^^^

"  mfdCfliPSSsSÍ^
ESTADO DA BAHIA

CÂMARA MUNICIPAL DE MATA DE SÃO JOÃO

MOÇÃO N" _0/2_/2021.
Cimara Municipíl íle Mata de São ioão - BA
Aprovado em 1' e única Oisaissào e Votação.

Excelentíssimo Senhor presidente, Sala dasSe5s5eS.Ç^^- /— '
"PresIteÉ^''

A Câmara Municipal de Mata de São João, lídima representante do povo matense, faz inserir na

Ata de seus Trabalho Legislativos, Moção de Aplausos à Duda Leite, prefeito da cidade de

Pojuca, pela inclusão de todos os músicos de Pojuca na programação junina do município,

através de Hves.

JUSTIFICATIVA

Faço inserir na Ata dos Trabalhos Legislativos esta Moção em reconhecimento à Duda Leite,

prefeito da cidade de Pojuca. Tal Moção prende-se ao fato da inclusão de todos os músicos de

Pojuca na programação junina do município através de lives.

Devido a pandemia, esses artistas não podem realizar shows presencialmente. Através das lives

nas redes sociais, encontra-se uma forma de enfrentar essa fase tão delicada a qual estamos

vivenciando; além disso, os músicos podem levar sua arte para dentro das casas da população

com muita alegria e músicas de ótima qualidade. Por esse motivo, merece todo o reconhecimento

e admiração.

Após aprovação, dê-se ciência desta ao homenageado.

Sala das Sessões, 21 de junho de 2021.

Sandrd%1^ SaVos^ntana ̂
VEREADOR

Praça Barão Praça Barão Açu da Torre, 125, Centro - Mata de São João - Bahia.
Tel/Fax: (71) 3635-4900 / 3635-3565

www.cmmsj.ba.gov.br